СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КЛЮЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
( семнадцатая сессии)

От "27" января 2017 г.                 с. Ключевая                                № 61

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 20 декабря 2016 г. № 58  " О   дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию с физических лиц недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам"

 В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области  от 20 декабря 2016 г. № 58  " О   дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию с физических лиц недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам ".
2. Опубликовать настоящее Решение в газете "Вестник Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области" и на официальном сайте администрации Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов                                   Никифоров В.Н.
 Ключевского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области